

## トッピング・アレルギー表示

メニュー	トッピング使用材料	アレルギー									
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生			
明太もちもんじゃ	明太子 もち もやし キャベツ もんじゃソース	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆
		鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生			
なすチーズカレーもんじゃ	カレー粉 たまねぎ 豚肉 チーズ コーン ホワイトソース キャベツ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆
		鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生			
ミックスもんじゃ	切いか 桜えび 中華めん 揚げ玉 青のり キャベツ もんじゃソース	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆
		鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生			
あさりアスパラもんじゃ	あさり アスパラ たまねぎ ニンニク たけのこ 豚肉 キャベツ 塩だれ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆
		鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生			
豚キムチチャーハン	豚肉 キムチ コチュジャン 米 たまねぎ チャイニーズソース	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆
		鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生			
シュリンブドリア	えび たまねぎ マッシュルーム コーン ホワイトソース チーズ 米 もんじゃソース	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆
		鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生			
焼きそば	豚肉 マッシュルーム たまねぎ キャベツ もやし 中華めん チャイニーズソース	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆
		鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生			
ミックスお好み焼き	豚肉 イカ エビ 卵 キャベツ 天かす お好みベース	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆
		鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生			
チョコバナナもんじゃ	バナナ コーンフレーク バター バナナジュース アーモンドスライス ココナッツロング チョコソース ホイップ メープルシロップ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆
		鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生			



江戸前汽船株式会社

TEL 03-3276-9963 FAX 03-6276-9954

E-mail: info@edomaeekisen.com

〒136-0082 東京都江東区新木場2-6-3